
 
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
336 

 
Про розірвання за згодою сторін договору оренди земельної ділянки 
водного фонду та водного об’єкта від 30.12.2003, який укладено між 
Василівською районною державною адміністрацією Запорізької області 
та Дудкою Володимиром Івановичем 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 122 Земельного кодексу України,  статтями 51, 85  
Водного кодексу України, статтею 31 Закону України «Про оренду землі», 
розглянувши заяву Дудки В.І. від 06.04.2021 № б/н про розірвання за згодою 
сторін договору оренди земельної ділянки, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки водного 

фонду та водного об’єкта від 30.12.2003, який укладено між Василівською 
районною державною адміністрацією Запорізької області та Дудкою 
Володимиром Івановичем на земельну ділянку площею 9,4346 га під водним 
об’єктом та площею 3,3168 га під прибережною захисною смугою. 
Розташування земельної ділянки - біля с. Новобілозерка, Малобілозерська 
сільська рада, Василівський район, Запорізька область. Договір оренди 
зареєстровано у ДП «Василівський РЦ ДЗК» за № 0506 від 11.02.2004. 

 
2. Василівську районну державну адміністрацію Запорізької області: 
1) від імені Запорізької обласної державної адміністрації у місячний 

термін з дня видання цього розпорядження укласти додаткову угоду про 
розірвання за згодою сторін договору оренди згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження; 

2) забезпечити повернення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 
цього розпорядження, уклавши від імені облдержадміністрації відповідний 
акт приймання-передачі. 

 
3. Запропонувати Дудці Володимиру Івановичу: 
1) у місячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткову угоду згідно з пунктами 1, 2 цього розпорядження; 

 



 2
2) повернути земельну ділянку, зазначену у пункті 1 цього 

розпорядження, за відповідним актом приймання-передачі Василівській 
районній державній адміністрації Запорізької області. 
 
 
 
Голова                                                                             Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


